PORTARIA Nº 96, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2018.

LEANDRO  DE  PAULA,  Presidente  da  Câmara
Municipal  de  Salmourão,  Estado de  São Paulo,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

                                     RESOLVE:

Artigo 1º Constituir, a partir desta data, a seguinte comissão para
realização de licitações:

I – Carlos Henrique Lopes Bogalhos – RG 9.044.882;
II – Onélio Colato – RG 7.216.577;
III – Nivaldo Perez Parra – RG 8.020.131 (vereador).

Parágrafo Único – Fica nomeado como Presidente da Comissão
de  Licitações  o  servidor  Carlos  Henrique  Lopes  Bogalhos,  funcionando  os  demais  como
membros.

Artigo 2º A presente Comissão de Licitações funcionará até 31 de
dezembro de 2018.

Artigo 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Salmourão, 05 de fevereiro de 2018.

LEANDRO DE PAULA
                                                        Presidente da Câmara

Registrada e Publicada nesta Câmara Municipal na data supra.

Paulo Sérgio Cordeiro
Secretário Administrativo

Câmara Municipal de Salmourão
Rua Prof. Roberto Hottinger, 70 – CEP: 17.720-000 – Tel. (18) 3557-1285
portal: www.salmourao.sp.  leg  .br   e-mail: camara@cmsalmourao.sp.gov.br

Estado de São Paulo

http://www.cmsalmourao.sp.gov.br/
mailto:camarsal@webcruz.com.br
http://www.cmsalmourao.sp.gov.br/
http://www.cmsalmourao.sp.gov.br/